
31/07/2020 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 1/2

Sexta-feira, 31 de Julho de 2020      Ano:???ano.2020??? - Edição N.: 6071 

Poder Legislativo 

AA-Câmara Municipal

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2020

 

Considerando a regularidade do procedimento licitatório, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº 21/2020, cujo objeto é
o Registro de Preços para contratação de serviços de impressão em grandes formatos para realizar cópias e impressões
coloridas e em preto e branco, o qual foi declarado FRACASSADO pelas razões constantes dos autos.

 

Belo Horizonte, 30 de julho de 2020

 

Nely Aquino

Presidente

 

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2020

 

Considerando a regularidade do procedimento licitatório, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº 34/2020, cujo objeto é
a aquisição de ferramental e acessórios de informática, o qual foi declarado FRACASSADO pelas razões constantes dos
autos.

 

Belo Horizonte, 30 de julho de 2020

 

Nely Aquino

Presidente

 

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2020

 

Considerando a regularidade do procedimento licitatório e a adjudicação anteriormente feita, HOMOLOGO o Pregão
Eletrônico nº 35/2020, o qual tem como objeto a aquisição de material elétrico.

 

Belo Horizonte, 30 de julho de 2020

 

Nely Aquino

Presidente

 

HOMOLOGAÇÃO



31/07/2020 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 2/2

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2020

 

Considerando a regularidade do procedimento licitatório e a adjudicação anteriormente feita, HOMOLOGO o Pregão
Eletrônico nº 36/2020, o qual tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de material de
informática para os gabinetes dos vereadores da CMBH.

 

Belo Horizonte, 30 de julho de 2020

 

Nely Aquino

Presidente


